
HASANPAŞA İLKOKULU 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI VELİ BİLGİLENDİRME FORMU 

 

 Okulumuzda tam gün eğitim-öğretim yapılır. Dersler 08:55- 14.30 arasında yapılır. 

Öğrencilerimizin sabah 08.35’te okulda hazır bulunmaları gerekmektedir. Öğle arası 12.15-

13:00 , arasındadır. 

 Öğrencilerimizin okul kıyafetlerine uygun bir şekilde temiz ve düzenli olarak okula gelmeleri öncelikli 

olarak öğrenci velisinin sorumluluğundadır. Saç boyası, makyaj, oje, piercing gibi uygulamalar 

çocuklarımızın sağlığını korumak amacıyla kabul edilmemektedir. Okula okul kıyafetiyle gelmeyen 

öğrenciler hakkında yönetmelik hükümleri uygulanır. 

 Öğrencinin okul ve sınıf kurallarına uymaması halinde öğrenciyle ve veliyle görüşülür; olumsuz 

davranışının boyutuna göre ilgili yönetmelik maddesi uygulanır. 

 Rahatsızlığı nedeniyle okula gelemeyen öğrenciler sağlık raporlarını okula geldikleri ilk gün yanlarında 

getirirler ve okul idaresine teslim ederler. Raporların Sağ Üst Köşesine Mutlaka Öğrencinin Sınıfı 

Ve Numarası Yazılır. 

 Okulda öğrenciler kesinlikle cep telefonu kullanamaz. Acil durumlarda okul idaresi ve 

sınıf öğretmeni vasıtasıyla aile aranır. 

 Çocuklar okula giriş yaptıktan çıkış saatine kadar hiçbir sebeple okuldan izinsiz ve yanında velisi 

olmadan ayrılamaz. Velinin dolduracağı izin belgesiyle veliyle birlikte çıkış yapabilir. “Öğle Arası 

İzin Dilekçesi” olmayan öğrenci kesinlikle okul bahçesinden dışarı çıkamaz. 

 Veliler öğretmenlerle “Veli Görüşme Saatinde” veya öğretmenin davetiyle randevu saatinde 

görüşebilirler. OKUL SAATLERİNDE VELİLERİN KATLARA ÇIKMASI, SINIFLARA, 

TUVALETLERE VS GİRMESİ ÇOCUKLARIN GÜVENLİĞİ AÇISINDAN 

KESİNLİKLE YASAKTIR. 

Anasınıfı dışında 1. Sınıf öğrenci velilerimiz dahil öğrencileri okul bahçe girişinde bırakmaları 

ve bahçe kapısından teslim almaları, zorunlu olmadıkça okul bahçesine girmemeleri 

çocuklarımızın öz güven kazanmaları ve okul disiplini açısından önemli olup, anlayışınız için 

teşekkür ederiz. 

 Sınıf iletişim grubu kurulacaksa bu gruplardan SINIF TEMSİLCİSİ sorumludur. Buradaki 

yazışmalarda öğrencilerimize, öğretmenlerimize veya kurumumuza zarar verecek konuşmalardan 

sakınmanız; bu grupları sadece haberleşme için kullanmanız gerekmektedir. 

 OKULDA YAPILAN HER TÜRLÜ TOPLANTIYA AKTİF KATILIMINIZ ÇOK 

ÖNEMLİDİR. 

 Sene başında öğrencilere dağıtılan kitaplar, kullanılmış defter, diğer kitaplar vs ile birlikte yıl sonunda 

okula teslim edilir. 

 Okulumuzun iletişim bilgileri şu şekildedir: Okul Telefonumuz: 0262 371 20 52 

Eposta hasanpasaio41@gmail.com , web KOCAELİ / KARTEPE - Hasanpaşa İlkokulu (meb.k12.tr) 

E-okul ve okul sitemizden yapılacak duyuruları takip 

ediniz. Okulumuza desteğinizi bekliyoruz. 

Bağışlarınızı Okul Aile Birliğine yapabilirsiniz. 

HASANPAŞA İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ İBAN NO:  

TR 3900 0100 2189 9750 2133 5001 
 Öğrencinizin katılacağı sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerde fotoğraf ve video çekimi yapılarak okul 

sitemizde yayınlanacaktır. Çocuğumun fotoğraf ve videolarının okul sitesinde ve okul sosyal medya 

hesaplarında yayınlanmasına 

( ) izin veriyorum ( ) izin vermiyorum. 

 Öğrencinin velisi olarak öğle arası okul dışına çıkmasına 

( ) izin veriyorum ( ) izin vermiyorum. 

 Öğrencinin kronik bir hastalığı var mı?(Varı işaretlediyseniz sağlık raporunu dilekçeyle okulumuza veriniz)      

(  ) VAR                                      (    ) YOK 

Yukarıdaki bilgilendirmeleri okudum, bilgi sahibi oldum. 

Öğrenci Adı Soyadı: …../…./ 2021 

Sınıfı /Nosu :      Velinin Adı Soyadı imzası 

mailto:hasanpasaio41@gmail.com
https://kartepehasanpasailkokulu.meb.k12.tr/tema/index.php

